Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° 	/2024

Senhor Presidente,

EXPEDIENTE
ú 1c9 j2Ç

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do Regimento Interno
desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplauso: ao IEMAR - Instituto Educacional Margarida
Rezende, pelo "Projeto Apoie Uma Causa" que neste ano de 2024 caracteriza-se pelo apoio ao
trabalho da ONG Patas e Tampas que através de coleta de tampinhas plásticas une sustentabilidade
e proteção animal.

SALA DAS SESSÕES, 15 de agosto de 2024.

Vereador Joíaulo Fernandes Resende

£
P
1
'

O
*
t
a
4I
S
1 J
3
 a
p

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG.
Fone (0**31)  3769-8117— Fax (0**31)  3769-8103

joaopaulo@camaraconselheirolafaiete.mg.gov.br